
 

    Comune di Zeri 

Provincia di Massa Carrara 
  

 

 

 
OGGETTO: Atto di delega funzioni di segretario della Commissione elettorale Comunale 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTO l’art.14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n.223, come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. 
A) della legge del 24 novembre 2000, n. 340, il quale prevede che le funzioni di Segretario della 
Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal Segretario Comunale, o da un funzionario da lui 
delegato;  
RITENUTA necessaria la delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale a 
un dipendente che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto 
compito; 
VISTA la delibera di C.C. n. 28 del 23/06/2017 con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale 
Comunale; 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

DELEGA 
 

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di ZERI (MS) ai sensi dell’art. 14, 
comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Dott.ssa Rossi Jessica, dipendente a tempo indeterminato, 
appartenente alla categoria B4 in qualità di Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale, in possesso 
delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito; 
 

INVIA 
 

Copia della presente al Sindaco e alla Dott.ssa Rossi Jessica 
 

DISPONE 
 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale 
dell’Ente. 
 
Zeri, 19/05/2022       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dott.ssa Paola Michelini) 
 
         ______________________________
  
 
  


		2022-05-19T12:54:57+0000
	MICHELINI PAOLA




